
 

POSTANOWIENIE NR 423/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brzeskiego, 

powiatu głubczyckiego, powiatu nyskiego, powiatu prudnickiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 383 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

 

  



 

 

Załącznik nr 279 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 3, ul. Młyńska 23, 48-370 Paczków: 

 

1. Karolina Aleksandra Błachut, zgłoszona przez KWW ARTURA ROLKI, zam. Unikowice 

2. Aneta Dorota Brodziak, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Paczków 

3. Marta Barbara Glińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

4. Genowefa Konat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

5. Bartosz Stanisław Ludwiczyński, zgłoszony przez KWW BARTŁOMIEJ MARZEC, 

zam. Paczków 

6. Tomasz Piotr Łaskarzewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nysa 

7. Magdalena Katarzyna Rodak, zgłoszona przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY REGION, 

zam. Kamienica 

8. Aleksandra Marta Tomaszek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE FORUM 

SAMORZĄDOWE 2002, zam. Paczków 

9. Marzena Magdalena Zarzeczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 280 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, ul. Hugona Kołłątaja 9, 48-370 Paczków: 

 

1. Grażyna Jadwiga Dregan, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Paczków 

2. Dominika Maria Fedorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paczków 

3. Alicja Anna Głębicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE FORUM SAMORZĄDOWE 

2002, zam. Paczków 

4. Halina Maria Jajuga, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Paczków 

5. Joanna Magdalena Kumor, zgłoszona przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, 

zam. Paczków 

6. Magdalena Zofia Łaskarzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nysa 

7. Piotr Jan Maciuszek, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA TETŁAKA, zam. Paczków 

8. Patrycja Monika Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

9. Natalia Aleksandra Wielgus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Plastyka, rynek Rynek 20, 48-370 Paczków: 

 

1. Violetta Anna Augustyn, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Paczków 

2. Lucyna Borkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

3. Mirosław Chrenowicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE FORUM SAMORZĄDOWE 

2002, zam. Paczków 

4. Zofia Kitka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

5. Marta Izabela Kubis, zgłoszona przez KWW ARTURA ROLKI, zam. Paczków 

6. Barbara Justyna Kumor, zgłoszona przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, zam. Paczków 

7. Małgorzata Rajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Paczków 

8. Aleksandra Magdalena Skotnicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KOLASY, 

zam. Paczków 

9. Wiktoria Weronika Wielgus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 282 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Wojska Polskiego 43, 48-370 

Paczków: 

 

1. Monika Jadwiga Furgała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

2. Barbara Maria Kubica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Paczków 

3. Anna Katarzyna Marass, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KOLASY, zam. Paczków 

4. Julia Anna Michalczewska, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Paczków 

5. Urszula Aneta Pajestka, zgłoszona przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY REGION, 

zam. Kamienica 

6. Aleksandra Magdalena Podgórska, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJ MARZEC, 

zam. Paczków 

7. Mikołaj Piotr Przedwojewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nysa 

8. Elżbieta Maria Sapiecha-Korzon, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Paczków 

9. Romualda Genowefa Szlendak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paczków 

10. Renata Anna Worek, zgłoszona przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, zam. Paczków 

11. Fabian Wiesław Ziemlewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE FORUM 

SAMORZĄDOWE 2002, zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Dziewiętlice 85, 48-370 Paczków: 

 

1. Anna Józefa Fujna, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA TETŁAKA, zam. Dziewiętlice 

2. Alina Elżbieta Janus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

3. Małgorzata Wiesława Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA ROLKI, zam. Paczków 

4. Kamila Agnieszka Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziewiętlice 

5. Anna Maria Kruszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

6. Karolina Sabina Łajczak, zgłoszona przez KW LOKALNY RUCH SPOŁECZNY, 

zam. Paczków 

7. Wioletta Agata Podgórska, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Trzeboszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w budynku Remizy OSP Gościce, Gościce 33a, 48-370 

Paczków: 

 

1. Dorota Stanisława Balbuza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gościce 

2. Karolina Maria Gołuszko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gościce 

3. Julia Karolina Korzec, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Lisie Kąty 

4. Dawid Paweł Kowalczyk, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA TETŁAKA, zam. Gościce 

5. Klaudia Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gościce 

6. Łukasz Marcin Nowakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienica 

7. Aneta Maria Politańska, zgłoszona przez KW LOKALNY RUCH SPOŁECZNY, 

zam. Otmuchów 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Kamienica 94, 48-370 Paczków: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Bezwerchna, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Dziewiętlice 

2. Aneta Irena Kadróg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

3. Barbara Dominika Lelek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

4. Marlena Paulina Maruszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Paczków 

5. Rafał Mariusz Sulikowski, zgłoszony przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, 

zam. Paczków 

6. Krystyna Bożena Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamienica 

7. Karol Ireneusz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY REGION, 

zam. Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne, Stary Paczków 108a, 48-370 Paczków: 

 

1. Anna Maria Bobińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gościce 

2. Łukasz Jan Jaszczurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 

Paczków 

3. Kacper Jan Kubas, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Stary Paczków 

4. Iwona Agnieszka Przewrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paczków 

5. Katarzyna Monika Rajewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE FORUM 

SAMORZĄDOWE 2002, zam. Paczków 

6. Halina Wojtyła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Paczków 

7. Wiesława Bożena Zając, zgłoszona przez KWW MARCINA OCIEPY - SILNY REGION, 

zam. Stary Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wiejski Dom Kultury, Trzeboszowice 11, 48-370 Paczków: 

 

1. Jan Marek Kurnyta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unikowice 

2. Teresa Barbara Pasternak, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Wilamowa 

3. Grzegorz Paweł Pierzchała, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Trzeboszowice 

4. Joanna Anna Podgórska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzeboszowice 

5. Bartłomiej Janusz Samek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścibórz 

6. Anna Marta Szkwara, zgłoszona przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, zam. Paczków 

7. Małgorzata Irena Zamojska, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA TETŁAKA, 

zam. Trzeboszowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Ujeździec 52a, 48-370 Paczków: 

 

1. Maria Magdalena Ćwioro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ujeździec 

2. Wojciech Kochan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

3. Aleksandra Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJ MARZEC, 

zam. Ujeździec 

4. Jolanta Agata Oleksy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lisie Kąty 

5. Agnieszka Jadwiga Piętoń, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA TETŁAKA, 

zam. Dziewiętlice 

6. Bronisław Franciszek Sokołowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ujeździec 

7. Jerzy Leszek Sulikowski, zgłoszony przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Unikowice 31A, 48-370 Paczków: 

 

1. Marlena Bernadeta Augustyn, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Paczków 

2. Marta Magdalena Chowałko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Paczków 

3. Ryszard Czykiel, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Paczków 

4. Kacper Mikołaj Gołąb, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Unikowice 

5. Daniel Piotr Kula, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lisie Kąty 

6. Wiesława Barbara Łój, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

7. Anna Maria Patyna, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE FORUM SAMORZĄDOWE 

2002, zam. Unikowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Wiejski Dom Ludowy, Kozielno 38, 48-370 Paczków: 

 

1. Karol Michał Balbuza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gościce 

2. Monika Anna Jankowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kozielno 

3. Wojciech Tomasz Mydlarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienica 

4. Iwona Barbara Rozbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

5. Zuzanna Maja Skotnicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA KOLASY, zam. Paczków 

6. Agnieszka Marta Wierzbowska, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJ MARZEC, 

zam. Paczków 

7. Amelia Elżbieta Wolska, zgłoszona przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, zam. Paczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wiejski Dom Kultury, Kamienica 92, 48-370 Paczków: 

 

1. Grzegorz Wojciech Cebula, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kamienica 

2. Edyta Magdalena Cempiel, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJ MARZEC, zam. Kamienica 

3. Martyna Agnieszka Chromik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamienica 

4. Marek Marcin Drobny, zgłoszony przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, zam. Kamienica 

5. Danuta Maria Kurowska, zgłoszona przez KWW ARTURA ROLKI, zam. Kamienica 

6. Katarzyna Monika Pawlus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paczków 

7. Barbara Agata Tomaszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamienica 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Remiza strażacka/ Świetlica Wiejska w Wilamowej, Wilamowa 54a, 

48-370 Paczków: 

 

1. Żaneta Anna Bobińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gościce 

2. Lucyna Iwona Dziasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 

Paczków 

3. Dawid Grzegorz Gołąb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

4. Lucyna Iwona Moroń, zgłoszona przez KWW ARTURA ROLKI, zam. Paczków 

5. Karolina Kazimiera Osiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzeboszowice 

6. Jagoda Alicja Suszycka-Głuszczak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kamienica 

7. Izabela Helena Śmierciak, zgłoszona przez KW LOKALNY RUCH SPOŁECZNY, 

zam. Otmuchów 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Ściborzu, Ścibórz 10a, 48-370 Paczków: 

 

1. Renata Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Ścibórz 

2. Maria Justyna Brodziak, zgłoszona przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, zam. Ścibórz 

3. Ryszarda Maria Bugno, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA TETŁAKA, zam. Kamienica 

4. Agnieszka Majchrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

5. Oliwia Klaudia Pokrętowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paczków 

6. Bartłomiej Rafał Ścisłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ścibórz 

7. Ewelina Wanat, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Dziewiętlice 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

gm. Paczków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zakład Opiekuńczo Leczniczy w Paczkowie, ul. Stanisława Staszica 

3, 48-370 Paczków: 

 

1. Wiesława Jadwiga Borowik, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA TETŁAKA, 

zam. Paczków 

2. Maria Kalka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Paczków 

3. Teresa Maria Ligocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Paczków 

4. Anna Barbara Ogińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Paczków 

5. Bogdana Szymków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paczków 

 

  


